标   ）的招标文件的全部内容，授权   关洪波  技术经理    (全权代表姓名) (职务、职称)

为全权代表，现正式递交下述文件参加贵方组织的本次政府采购活动：  

一、报价文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）； 

二、资格文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）； 

三、技术文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）； 

四、商务文件电子版一份（包含按投标人须知前附表要求提交的全部文件）； 

据此函，签字人兹宣布： 

1、我方愿意以人民币： 大写： 贰佰贰拾陆万陆仟零玖拾贰元整 小写：¥2266092 元   的

投标报价，提供本项目招标文件的采购内容。 

2、我方同意自本项目招标文件规定的投标有效期内不修改、撤销投标文件。 

3、我方所递交的投标文件及有关资料都是内容完整、真实和准确的。 

4、我方承诺未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法

失信行为记录名单，并已经具备《中华人民共和国政府采购法》中规定的参加政府采购活动的

投标人应当具备的条件： 

具有独立承担民事责任的能力； 

具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

（1） 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

[...]

￥500.00 ￥16,000.00 

3.2. 桌子 4/套 定制 

品牌：雄帝 

生产厂家：广西雄帝家具科技有

限公司 

￥3,000.00 ￥12,000.00 

3.3. 布艺沙发 1/套 定制 

品牌：雄帝 

生产厂家：广西雄帝家具科技有

限公司 

￥10,000.0

0 
￥10,000.00 

3.4. 艺型灯 19/套 定制 

品牌：雄帝 

生产厂家：广西雄帝家具科技有

限公司 

￥330.00 ￥6,270.00 

合计总金额（大写）：人民币   贰佰贰拾陆万陆仟零玖拾贰  元整（¥  2266092.00  ） 

自合同签订之日起 25 天内交货验收并安装调试完毕。 

注：保留小数点后 2 位数，按四舍五入计取。 

投标人名称(电子签章)：广州市的信电子有限公司 

日期：2025 年 11 月 05 日

三、投标人针对报价需要说明的其他文件和说明 

3.1、技术需求偏离表 

请根据所投货物的实际技术参数，逐条对应本项目招标文件第二章“采购需求”中的技术参数详细填写相应的具体内容。“偏离说明”一

栏应当选择“正偏离”、“负偏离”或“无偏离”进行填写。 

项号 货物名称